

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, PUEBLA.
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo
 del 01/May/2022 al 31/May/2022
 Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 08/Jul/2022

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
601-02-000				Compensaciones						
								Saldo inicial :	55,926.52	
02/May/2022	Egresos		1	Compensacion por servicios pre..o.p.	0327		1,500.00			57,426.52
02/May/2022	Egresos		1	Compensacion por servicios pre..O.P.	0328		2,100.00			59,526.52
02/May/2022	Egresos		1	Compensacion por servicios pre..O.P.	0326		1,500.00			61,026.52
02/May/2022	Egresos		1	Compensacion por servicios pre..o.p.	0324		1,400.00			62,426.52
12/May/2022	Egresos		23	Pago por servicios prestados en ..O.P.	0356		1,000.00			63,426.52
13/May/2022	Egresos		26	Pago de nomina primera quince..	Nomina			0.54		63,425.98
16/May/2022	Egresos		28	Pago por servicios prestados co..	O.P. 0355		4,200.00			67,625.98
16/May/2022	Egresos		28	Pago por servicios prestados en ..O.P.	0352		1,200.00			68,825.98
16/May/2022	Egresos		28	Pago por prestacion de servicios..O.P.	0353		1,500.00			70,325.98
16/May/2022	Egresos		28	Pago por prestacion de servicios..O.P.	0354		1,500.00			71,825.98
18/May/2022	Egresos		31	Gastos generales	Compensaci..		1.97			71,827.95
25/May/2022	Egresos		40	Pago de compensacion por servi..O.P.	0394		500.00			72,327.95
30/May/2022	Egresos		44	Pago de segunda quincena de ..	Nomina		0.14			72,328.09
30/May/2022	Egresos		45	Pago por servicios prestados en ..O.P.	0384		4,200.00			76,528.09
30/May/2022	Egresos		45	Pago por servicios prestados en ..O.P.	0385		1,500.00			78,028.09
30/May/2022	Egresos		45	Pago por servicios prestados en ..O.P.	0386		1,200.00			79,228.09
30/May/2022	Egresos		45	Pago por servicios prestados en ..O.P.	0387		1,500.00			80,728.09
						Total:	24,802.11	0.54		80,728.09
Total:							24,802.11	0.54		80,728.09

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
601-02-000		Compensaciones					
07/Abr/2022	Egresos	3	COMPENSACIONES	COMPENSA..	0.10		49,025.74
14/Abr/2022	Egresos	7	PAGO DE 2DA. QUINCENA DE ..	NOMINA		0.78	49,025.84
25/Abr/2022	Egresos	6	COMPENSACION POR PREST..	O.P. 0300	1,500.00		50,525.06
25/Abr/2022	Egresos	6	COMPENSACION POR SERVI..	O.P. 0301	1,600.00		52,125.06
25/Abr/2022	Egresos	6	COMPENSACION POR SERV. ..	O.P. 0299	1,500.00		53,625.06
25/Abr/2022	Egresos	11	PAGO POR PRESTACION DE ..	O.P. 0302	1,800.00		55,425.06
28/Abr/2022	Egresos	21	PAGO POR SERVICIOS PRES..	O.P. 0325	500.00		55,925.06
28/Abr/2022	Egresos	21	GASTOS GENERALES	Compensaci..	0.66		55,925.72
29/Abr/2022	Egresos	25	PAGO DE NOMINA DE 2DA. Q..	NOMINA	0.80		55,926.52
				Total:	6,901.56	0.78	55,926.52
Total:					6,901.56	0.78	55,926.52

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
601-02-000				Compensaciones						
								Saldo inicial :	25,387.33	25,387.33
01/Mar/2022	Egresos		3	COMPENSACION POR SERVI..	O.P. 0219		500.00			25,887.33
04/Mar/2022	Egresos		9	PAGO DE SERVICIOS PRESTA..	O.P. 0228		1,000.00			26,887.33
04/Mar/2022	Egresos		9	PAGO POR SERVICIOS PRES..	O.P.0234		2,000.00			28,887.33
15/Mar/2022	Egresos		21	PAGO DE NOMINA DE 1A. QUI..	NOMINA			0.46		28,886.87
16/Mar/2022	Egresos		23	COMPENSACION POR SERVI..	O.P. 0248		500.00			29,386.87
16/Mar/2022	Egresos		23	PAGO POR REPARACION DE ..	O.P. 0250		1,800.00			31,186.87
16/Mar/2022	Egresos		25	COMPENSACION POR SERV. ..	O.P. 0237		1,200.00			32,386.87
16/Mar/2022	Egresos		25	ORDEN DE PAGO CANCELADA	O.P. 0236		0.00			32,386.87
16/Mar/2022	Egresos		25	COMP. POR SERV. PREST. DP..	O.P. 0244		1,500.00			33,886.87
16/Mar/2022	Egresos		25	PAGO POR SERV. PREST. EN ..	O.P. 0239		1,500.00			35,386.87
28/Mar/2022	Egresos		44	COMPENSACION POR SERVI..	O.P. 0282		2,000.00			37,386.87
28/Mar/2022	Egresos		44	COMPENSACION POR SERV. ...	O.P. 0283		3,700.00			41,086.87
28/Mar/2022	Egresos		44	COMPENSACION POR SERV. ...	O.P. 0284		500.00			41,586.87
28/Mar/2022	Egresos		44	COMPENSACION POR SERVI..	O.P. 0286		500.00			42,086.87
28/Mar/2022	Egresos		44	COMPENSACIONES	COMPENSA..		0.01			42,086.88
30/Mar/2022	Egresos		45	PAGO DE NOMINA DE 2DA . Q..	NOMINA			0.14		42,086.74
30/Mar/2022	Egresos		46	COMPENSACION POR SERVI..	O.P. 0278		1,500.00			43,586.74
30/Mar/2022	Egresos		46	COMPENSACION POR SERV. ...	O.P. 0277		1,200.00			44,786.74
30/Mar/2022	Egresos		46	COMPENSACION POR SERV. ...	O.P. 0280		1,500.00			46,286.74
30/Mar/2022	Egresos		46	COMPENSACION POR SERV. ...	O.P. 0279		2,099.00			48,385.74
30/Mar/2022	Egresos		46	COMPENSACION POR SERV. ...	O.P. 0281		640.00			49,025.74
						Total:	23,639.01	0.60		49,025.74
						Total:	23,639.01	0.60		49,025.74

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
601-02-000				Compensaciones						
	16/Feb/2022	Egresos	20	COMPENSACION POR SERVI..	O.P. 0182		1,805.00	Saldo inicial :	16,282.33	18,087.33
	16/Feb/2022	Egresos	20	COMPENSACION POR SERV. ...	O.P. 0180		1,500.00			19,587.33
	16/Feb/2022	Egresos	20	COMPENSACION POR SERVI..	O.P. 0191		1,400.00			20,987.33
	28/Feb/2022	Egresos	46	COMPENS. POR SERVICIOS P..	O.P. 0217		1,400.00			22,387.33
	28/Feb/2022	Egresos	46	CANCELADA	O.P. 0219		0.00			22,387.33
	28/Feb/2022	Egresos	46	PAGO POR SERVICIOS PRES..	O.P. 0220		1,500.00			23,887.33
	28/Feb/2022	Egresos	46	PAGO POR SERV. PRESTADO..	O.P. 0221		1,500.00			25,387.33
						Total:	9,105.00	0.00		25,387.33
Total:							9,105.00	0.00		25,387.33

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, TAMAULIPUS.
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo del 01/Ene/2022 al 31/Ene/2022
 Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 08/Jul/2022

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
601-02-000				Compensaciones						
								Saldo inicial :	0.00	
14/Ene/2022	Egresos		4	COMP. POR ELABORACION D..	O.P. 0149		550.00			550.00
14/Ene/2022	Egresos		5	PAGO DE NOMINA DE 1A. QUI..	NOMINA		1.76			551.76
17/Ene/2022	Egresos		7	COMP. A MA. CARMEN BUES..	O.P. 0126		1,995.00			2,546.76
17/Ene/2022	Egresos		7	COMPENS. POR CUBRIR COM..	O.P.0127		1,500.00			4,046.76
17/Ene/2022	Egresos		7	COMP. POR CUBRIR COMO A..	O.P. 0136		1,200.00			5,246.76
20/Ene/2022	Egresos		25	COMPENSACION	COMPENSA..		10.50			5,257.26
25/Ene/2022	Egresos		34	COMPENSACIONES	COMPENSA..		0.07			5,257.33
28/Ene/2022	Egresos		44	COMPRA DE FILTROS, BUJIA, ..	AUT. 400579		30.00			5,287.33
31/Ene/2022	Egresos		47	COMPENS. POR SERV. PRES..	O.P. 0166		500.00			5,787.33
31/Ene/2022	Egresos		49	COMPENSACION POR SERV. ..	O.P. 0171		1,500.00			7,287.33
31/Ene/2022	Egresos		49	COMPENSACION POR SERVI..	O.P. 0167		4,000.00			11,287.33
31/Ene/2022	Egresos		49	COMP. POR SERV. PESTADO..	O.P. 0168		1,500.00			12,787.33
31/Ene/2022	Egresos		49	COMP. POR SERV. PESTADO..	O.P. 0163		1,800.00			14,587.33
31/Ene/2022	Egresos		49	COMP. POR SERV. PREST. EN..	O.P. 0164		1,695.00			16,282.33
						Total:	16,282.33	0.00		16,282.33
Total:							16,282.33	0.00		16,282.33